
Id: QDZYV-XRHVY-HOSBY-GHNAD-GGEHM. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX-103/2011
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 października 2011 r.

w sprawie zmiany adresu Zespołu Szkół w Duczkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1, w związku z art. 58 ust. 

1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 

2572 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się adres Zespołu Szkół w Duczkach z ul. Szkolna 1 na ul. Szosa Jadowska 37. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, a także podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Zespole Szkół w Duczkach i na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wołominie. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

Marcin Dutkiewicz


